עוד יצוין כי עונשו תואם, באופן יחסי, את העונשים שהוטלו
ולא עלינו מקובלים קמא משפט בית שקבע העונשים דנן, בנסיבות לפיכך, האישום. שבכתב האחרים הנאשמים על

מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 30/10/6 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, כ"ד אלול תשע"ו, 27 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד